
改定日：2024年6月1日より

改定料金：リファー便ご指定料金　1個口あたり（税別）
【関西】200円　
　　　　　　大阪府全域・京都市・西宮市・芦屋市・伊丹市・尼崎市・宝塚市・神戸市（一部地域除く）

【関東】   550円　
【福岡県】550円　
【愛知県】350円　
 　
　＊ご発注時に「リファー便」を御指定くださった発送のみに適応いたします。
 　  ご指定が無い場合：﻿リファー便ではなく「ヤマト運輸ドライ便」にて発送しております。

 　  本年度の夏季定温段ボール箱（保冷剤入り）の使用開始日、ご利用料金につきましては、
 　  別途公式LINEならびにニュースレターよりご案内申し上げます。

　＊リードタイムにご注意ください
　　月～木曜：正午迄のご発注確定分は 週内「中１日」でお届け
　　木曜正午以降のご発注分は、最短翌週火曜日のお届けとなります
　　(福岡県は最短翌週水曜着)
　

　＊ご不在による再配達には運賃が加算されます

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
一部地域に限りご利用いただいております「リファー便」につきまして、料金改定をご連絡申し上げます。
以下、改定詳細をご案内いたします。

  リファーご利用料金 改定のお知らせ 
　2024年5月27日付にて、株式会社Osaka Reefer Systemより料金改定連絡がございました。
　これを基に、皆様にご負担いただいておりますリファー便ご利用料金の改定を行います。
　特に、現在まで無料配送しておりました関西圏のお客様には、今回より別途料金をご負担いただく
   こととなります。急遽のご案内となり大変恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上をご確認いただき、ご不明な点がございましたら弊社までお問合せください。
よろしくお願い申し上げます。

和歌山県和歌山市岡山丁83
TEL: 073-421-8885

お客様 各位 2024年5月29日


